
Högevall

den 9 april 2022

Treudden vår 2022

Detaljerade resultat

Lund

7.0.6.7

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Höga 4+5

Carl Larmark (2005) -- SK Poseidon 1

103B 7,5 1,6 5,5 6,0 6,0     17,5 28,00 28,00  1½ volt framåt

401B 7,5 1,4 6,0 6,5 7,0     19,5 27,30 55,30  Tyska hoppet

612B 7,5 1,8 4,5 6,5 6,0     17,0 30,60 85,90  Handstående 1 volt

5132D 5 2,2 6,5 5,5 6,0     18,0 39,60 125,50  1½ volt framåt, 1 skruv

5134D 7,5 2,5 7,0 6,0 7,0     20,0 50,00 175,50  1½ volt framåt, 2 skruvar

203B 5 2,3 4,0 6,0 4,5     14,5 33,35 208,85  1½ volt bakåt

303C 5 2,1 6,5 5,5 6,5     18,5 38,85 247,70  1½ mollbergare

405C 7,5 2,7 4,5 4,0 4,5     13,0 35,10 282,80  2½ tyska

105B 7,5 2,4 7,0 5,5 5,5     18,0 43,20 326,00  2½ volter framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Höga 4+4

Hanna Andersson (2005) -- SK Poseidon 1

103B 10 1,6 7,5 7,5 7,5     22,5 36,00 36,00  1½ volt framåt

403B 10 2,0 6,0 6,5 6,0     18,5 37,00 73,00  1½ tyska

612B 10 1,9 6,0 6,0 5,5     17,5 33,25 106,25  Handstående 1 volt

301B 10 1,9 6,0 5,0 5,5     16,5 31,35 137,60  Isanderska hoppet

203B 5 2,3 3,0 4,0 3,5     10,5 24,15 161,75  1½ volt bakåt

303C 5 2,1 4,0 6,0 6,5     16,5 34,65 196,40  1½ mollbergare

105C 7,5 2,2 6,0 5,0 6,0     17,0 37,40 233,80  2½ volter framåt

5231D 7,5 2,0 4,5 4,0 4,5     13,0 26,00 259,80  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Leia Olsson (2006) -- SK Poseidon 2

103B 5 1,7 6,0 6,0 6,0     18,0 30,60 30,60  1½ volt framåt

401B 5 1,5 7,0 7,0 6,5     20,5 30,75 61,35  Tyska hoppet

201B 5 1,6 6,0 6,5 6,0     18,5 29,60 90,95  Huvudhopp bakåt

301B 5 1,7 4,5 4,0 4,5     13,0 22,10 113,05  Isanderska hoppet

612B 5 1,7 3,5 4,0 3,5     11,0 18,70 131,75  Handstående 1 volt

105C 7,5 2,2 3,5 3,5 4,0     11,0 24,20 155,95  2½ volter framåt

5132D 7,5 2,1 2,5 1,5 2,5     6,5 13,65 169,60  1½ volt framåt, 1 skruv

403C 5 2,2 5,5 4,5 6,0     16,0 35,20 204,80  1½ tyska

Ally Widerström (2006) -- SK Poseidon 3

103B 5 1,7 5,0 5,5 6,5     17,0 28,90 28,90  1½ volt framåt

401B 5 1,5 6,0 7,0 6,5     19,5 29,25 58,15  Tyska hoppet

201C 5 1,5 4,0 4,5 4,5     13,0 19,50 77,65  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 6,0 5,5 7,0     18,5 29,60 107,25  Isanderska hoppet

203C 5 2,0 4,0 3,5 4,0     11,5 23,00 130,25  1½ volt bakåt

105C 5 2,4 3,0 3,5 2,5     9,0 21,60 151,85  2½ volter framåt

403C 5 2,2 3,5 4,0 5,0     12,5 27,50 179,35  1½ tyska

612B 5 1,7 4,5 4,5 5,5     14,5 24,65 204,00  Handstående 1 volt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Höga 4+4

Lilly Månsson (2005) -- SK Poseidon 4

103B 5 1,7 6,0 4,5 5,5     16,0 27,20 27,20  1½ volt framåt

401C 5 1,4 4,5 5,0 5,0     14,5 20,30 47,50  Tyska hoppet

201C 5 1,5 3,5 4,0 4,0     11,5 17,25 64,75  Huvudhopp bakåt

5231D 5 2,1 3,0 3,5 3,5     10,0 21,00 85,75  En och en halv volt bakåt med halv skruv

301C 5 1,6 4,5 4,5 4,5     13,5 21,60 107,35  Isanderska hoppet

403C 5 2,2 4,0 4,0 4,5     12,5 27,50 134,85  1½ tyska

5132D 5 2,2 3,5 3,5 3,5     10,5 23,10 157,95  1½ volt framåt, 1 skruv

612C 5 1,5 4,0 4,0 4,0     12,0 18,00 175,95  Handstående 1 volt

Olle Pettersson (2008) -- SK Poseidon 5

101C 5 1,2 5,0 6,0 6,5     17,5 21,00 21,00  Huvudhopp framåt

401C 5 1,4 4,5 4,0 5,5     14,0 19,60 40,60  Tyska hoppet

201C 5 1,5 3,5 4,5 4,5     12,5 18,75 59,35  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 5,0 4,5 6,0     15,5 24,80 84,15  Isanderska hoppet

103C 5 1,6 4,0 4,0 4,5     12,5 20,00 104,15  1½ volt framåt

403C 5 2,2 4,0 3,5 4,5     12,0 26,40 130,55  1½ tyska

612C 5 1,5 3,0 4,0 4,0     11,0 16,50 147,05  Handstående 1 volt

203C 5 2,0 3,5 3,5 4,0     11,0 22,00 169,05  1½ volt bakåt

Lasse Noergaard (2008) -- SK Poseidon 6

101C 5 1,2 6,0 6,5 5,5     18,0 21,60 21,60  Huvudhopp framåt

401C 5 1,4 4,5 4,5 4,5     13,5 18,90 40,50  Tyska hoppet

201C 5 1,5 4,0 4,5 4,5     13,0 19,50 60,00  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 3,0 4,0 5,0     12,0 19,20 79,20  Isanderska hoppet

612C 5 1,5 0,5 2,0 1,5     4,0 6,00 85,20 2Handstående 1 volt

103C 5 1,6 4,0 5,0 5,0     14,0 22,40 107,60  1½ volt framåt

403C 5 2,2 4,5 4,5 5,5     14,5 31,90 139,50  1½ tyska

203C 5 2,0 2,0 2,0 2,5     6,5 13,00 152,50  1½ volt bakåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Höga 4+3

Elna Wiberg (2007) -- SK Poseidon 1

103B 5 1,7 6,5 6,0 6,0     18,5 31,45 31,45  1½ volt framåt

201B 5 1,6 5,5 6,0 5,0     16,5 26,40 57,85  Huvudhopp bakåt

301B 5 1,7 6,0 5,5 6,0     17,5 29,75 87,60  Isanderska hoppet

5231D 5 2,1 6,5 6,0 6,0     18,5 38,85 126,45  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 5 2,3 5,0 5,5 6,0     16,5 37,95 164,40  1½ volt bakåt

105C 5 2,4 3,5 4,5 3,0     11,0 26,40 190,80  2½ volter framåt

403C 5 2,2 6,0 5,0 5,5     16,5 36,30 227,10  1½ tyska

Maja Jackowicz-Korczynska (2009) -- SK Poseidon 2

103B 5 1,7 6,0 6,0 6,5     18,5 31,45 31,45  1½ volt framåt

201B 5 1,6 4,0 4,5 5,5     14,0 22,40 53,85  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 5,0 4,5 4,5     14,0 22,40 76,25  Isanderska hoppet

5231D 5 2,1 5,0 5,5 6,5     17,0 35,70 111,95  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 5 2,3 5,0 4,5 5,0     14,5 33,35 145,30  1½ volt bakåt

403C 5 2,2 3,5 5,5 6,0     15,0 33,00 178,30  1½ tyska

105C 5 2,4 4,5 4,5 5,5     14,5 34,80 213,10  2½ volter framåt

Ingeborg Larsson (2007) -- SK Poseidon 3

103B 5 1,7 6,0 6,0 6,0     18,0 30,60 30,60  1½ volt framåt

401B 5 1,5 5,5 5,0 4,5     15,0 22,50 53,10  Tyska hoppet

201C 5 1,5 3,0 3,0 2,5     8,5 12,75 65,85  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 5,0 4,0 5,0     14,0 22,40 88,25  Isanderska hoppet

5231D 5 2,1 5,0 5,0 5,0     15,0 31,50 119,75  En och en halv volt bakåt med halv skruv

612C 5 1,5 3,0 3,5 4,0     10,5 15,75 135,50  Handstående 1 volt

403C 5 2,2 4,0 4,5 4,0     12,5 27,50 163,00  1½ tyska



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Höga 4+3

Levi Olsson (2009) -- SK Poseidon 4

103C 5 1,6 4,5 6,5 5,0     16,0 25,60 25,60  1½ volt framåt

401C 5 1,4 3,0 3,5 2,5     9,0 12,60 38,20  Tyska hoppet

201C 5 1,5 4,0 4,0 4,5     12,5 18,75 56,95  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 2,0 2,5 2,5     7,0 11,20 68,15  Isanderska hoppet

612C 5 1,5 3,0 4,5 2,5     10,0 15,00 83,15  Handstående 1 volt

403C 5 2,2 4,0 4,5 4,0     12,5 27,50 110,65  1½ tyska

302C 5 1,6 3,0 2,5 2,5     8,0 12,80 123,45  1 mollbergare

Frida Eneström (2008) -- SK Poseidon 5

101C 5 1,2 1,5 1,5 3,0     6,0 7,20 7,20  Huvudhopp framåt

201C 5 1,5 5,0 5,5 5,5     16,0 24,00 31,20  Huvudhopp bakåt

401C 5 1,4 3,0 3,0 3,0     9,0 12,60 43,80  Tyska hoppet

301C 5 1,6 3,0 3,5 3,5     10,0 16,00 59,80  Isanderska hoppet

612C 5 1,5 2,5 3,0 2,0     7,5 11,25 71,05  Handstående 1 volt

103B 5 1,7 4,0 4,5 4,0     12,5 21,25 92,30  1½ volt framåt

403C 5 2,2 4,5 3,5 5,0     13,0 28,60 120,90  1½ tyska

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Höga 4+2

Mie Rohrmann (2009) -- SK Poseidon 1

103C 5 1,6 4,0 4,0 4,0     12,0 19,20 19,20  1½ volt framåt

201C 5 1,5 4,5 5,0 5,0     14,5 21,75 40,95  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 2,0 2,5 2,5     7,0 11,20 52,15  Isanderska hoppet

401C 5 1,4 2,5 3,5 5,5     11,5 16,10 68,25  Tyska hoppet

403C 5 2,2 2,0 2,0 3,5     7,5 16,50 84,75  1½ tyska

612C 5 1,5 2,0 3,0 3,0     8,0 12,00 96,75  Handstående 1 volt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Höga 3+2 äldre

Nina Janmyr (2004) -- SK Poseidon (strykt) 1

101A 7,5 1,6 6,0 6,5 7,0     19,5 31,20 31,20  Huvudhopp framåt

201A 7,5 1,9 7,5 8,0 7,5     23,0 43,70 74,90  Huvudhopp bakåt

301A 7,5 2,0 6,5 6,0 7,0     19,5 39,00 113,90  Isanderska hoppet

401A 7,5 1,7 9,0 9,5 10,0     28,5 48,45 162,35  Tyska hoppet

5111A 7,5 2,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 162,35  Huvudhopp framåt ½ skruv

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Höga blå äldre

Agnes Thapper (2008) -- SK Poseidon 1

100A 5 1,1 5,5 5,0 5,0     15,5 17,05 17,05  Fothopp framåt

200A 5 1,2 6,5 7,0 6,0     19,5 23,40 40,45  Fothopp bakåt

10C 5 1,2 7,0 8,0 8,0     23,0 27,60 68,05  Fall framlänges

20C 5 1,2 5,5 5,5 5,5     16,5 19,80 87,85  Fall baklänges

101C 5 1,2 6,0 6,0 5,5     17,5 21,00 108,85  Huvudhopp framåt

Greta Larsson (2009) -- SK Poseidon 2

100A 5 1,1 6,0 5,0 4,5     15,5 17,05 17,05  Fothopp framåt

200A 5 1,2 7,0 7,5 7,0     21,5 25,80 42,85  Fothopp bakåt

10C 5 1,2 6,0 7,0 7,0     20,0 24,00 66,85  Fall framlänges

101C 5 1,2 6,0 6,0 6,0     18,0 21,60 88,45  Huvudhopp framåt

20C 5 1,2 4,5 4,0 4,5     13,0 15,60 104,05  Fall baklänges



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Höga blå äldre

Moa Åkesson (2009) -- SK Poseidon 3

100A 5 1,1 6,0 4,5 6,0     16,5 18,15 18,15  Fothopp framåt

200A 5 1,2 4,5 4,5 4,5     13,5 16,20 34,35  Fothopp bakåt

10B 5 1,1 5,5 6,0 6,5     18,0 19,80 54,15  Fall framlänges

20C 5 1,2 4,0 4,0 4,0     12,0 14,40 68,55  Fall baklänges

101C 5 1,2 5,0 5,0 5,0     15,0 18,00 86,55  Huvudhopp framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Svikt 5+5

Carl Larmark (2005) -- SK Poseidon 1

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0     21,0 33,60 33,60  1½ volt framåt

201B 3 1,8 4,0 4,0 5,5     13,5 24,30 57,90  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 5,0 4,5 5,0     14,5 27,55 85,45  Isanderska hoppet

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,0     19,5 40,95 126,40  1½ tyska

5132D 3 2,1 6,0 6,5 5,5     18,0 37,80 164,20  1½ volt framåt, 1 skruv

5152B 3 3,0 5,0 4,5 3,5     13,0 39,00 203,20  2½ volt framåt, 1 skruv

205C 3 2,8 3,5 3,5 3,5     10,5 29,40 232,60  2½ volter bakåt

305C 3 2,8 4,0 4,0 4,0     12,0 33,60 266,20  2½ mollbergare

405C 3 2,7 5,5 6,0 5,5     17,0 45,90 312,10  2½ tyska

107C 3 2,8 8,0 7,5 6,5     22,0 61,60 373,70  3½ volter framåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Svikt 5+4

Hanna Andersson (2005) -- SK Poseidon 1

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5     20,0 34,00 34,00  1½ volt framåt

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0     18,5 27,75 61,75  Tyska hoppet

201B 1 1,6 5,5 5,5 6,0     17,0 27,20 88,95  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5     20,0 34,00 122,95  Isanderska hoppet

5211A 1 1,8 5,5 5,5 5,5     16,5 29,70 152,65  Huvudhopp bakåt, ½ skruv

203C 1 2,0 5,0 4,0 4,0     13,0 26,00 178,65  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 4,5 4,5 4,5     13,5 28,35 207,00  1½ mollbergare

403C 1 2,2 4,0 5,5 4,0     13,5 29,70 236,70  1½ tyska

105C 1 2,4 4,0 4,0 4,5     12,5 30,00 266,70  2½ volter framåt

Lilly Månsson (2005) -- SK Poseidon 2

103B 1 1,7 6,0 5,0 5,0     16,0 27,20 27,20  1½ volt framåt

401C 1 1,4 5,5 6,5 5,0     17,0 23,80 51,00  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,0 3,5 5,0     12,5 18,75 69,75  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 3,0 3,5     11,5 18,40 88,15  Isanderska hoppet

5122D 1 1,9 5,0 5,0 4,5     14,5 27,55 115,70  1 volt framåt 1 skruv

104C 1 2,2 4,5 5,0 4,5     14,0 30,80 146,50  Dubbel volt framåt

203C 1 2,0 4,0 3,5 4,0     11,5 23,00 169,50  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 2,5 2,5 2,5     7,5 15,75 185,25  1½ mollbergare

403C 1 2,2 7,0 6,5 5,0     18,5 40,70 225,95  1½ tyska

Leia Olsson (2006) -- SK Poseidon 3

103B 1 1,7 5,0 6,0 6,0     17,0 28,90 28,90  1½ volt framåt

401B 1 1,5 5,0 4,5 5,5     15,0 22,50 51,40  Tyska hoppet

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 75,40  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 100,20  Isanderska hoppet

5211A 1 1,8 4,0 5,0 5,5     14,5 26,10 126,30  Huvudhopp bakåt, ½ skruv

104C 1 2,2 4,0 3,5 3,5     11,0 24,20 150,50  Dubbel volt framåt

5221D 1 1,7 5,0 4,0 4,0     13,0 22,10 172,60  Volt bakåt, ½ skruv

203C 1 2,0 3,0 3,0 3,0     9,0 18,00 190,60  1½ volt bakåt

403C 1 2,2 4,5 5,0 5,5     15,0 33,00 223,60  1½ tyska



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Svikt 5+4

Ally Widerström (2006) -- SK Poseidon 4

103B 1 1,7 5,0 5,0 4,5     14,5 24,65 24,65  1½ volt framåt

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5     17,0 25,50 50,15  Tyska hoppet

201B 1 1,6 6,5 3,5 4,0     14,0 22,40 72,55  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 3,5 4,0 4,0     11,5 19,55 92,10  Isanderska hoppet

5231D 1 2,1 4,0 4,0 4,0     12,0 25,20 117,30  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 1 2,4 2,0 1,5 2,5     6,0 14,40 131,70  2½ volter framåt

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,0     15,5 31,00 162,70  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 4,5 4,0 4,0     12,5 26,25 188,95  1½ mollbergare

403C 1 2,2 4,5 4,0 4,5     13,0 28,60 217,55  1½ tyska

Lasse Noergaard (2008) -- SK Poseidon 5

103C 3 1,5 4,5 5,0 5,0     14,5 21,75 21,75  1½ volt framåt

401C 3 1,3 6,0 4,5 4,0     14,5 18,85 40,60  Tyska hoppet

201C 3 1,7 3,0 3,0 2,5     8,5 14,45 55,05  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,0 4,0 3,5     11,5 20,70 75,75  Isanderska hoppet

5231D 3 2,0 4,0 3,5 4,0     11,5 23,00 98,75  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 3 2,2 4,0 4,5 4,0     12,5 27,50 126,25  2½ volter framåt

403B 3 2,1 3,5 3,0 3,0     9,5 19,95 146,20  1½ tyska

203C 3 1,9 4,5 4,5 4,0     13,0 24,70 170,90  1½ volt bakåt

5132D 3 2,1 5,0 4,0 4,5     13,5 28,35 199,25  1½ volt framåt, 1 skruv

Olle Pettersson (2008) -- SK Poseidon 6

101C 1 1,2 4,0 4,0 4,5     12,5 15,00 15,00  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,0 4,5 4,0     12,5 17,50 32,50  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,0     12,0 18,00 50,50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,0 4,0 4,0     11,0 17,60 68,10  Isanderska hoppet

5231D 1 2,1 2,0 3,0 1,5     6,5 13,65 81,75  En och en halv volt bakåt med halv skruv

103C 1 1,6 4,0 4,0 3,5     11,5 18,40 100,15  1½ volt framåt

403C 1 2,2 3,0 3,0 2,0     8,0 17,60 117,75  1½ tyska

5122D 1 1,9 3,0 3,0 3,5     9,5 18,05 135,80  1 volt framåt 1 skruv

302C 1 1,6 2,5 3,5 4,0     10,0 16,00 151,80  1 mollbergare

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Svikt 5+3

Maja Jackowicz-Korczynska (2009) -- SK Poseidon 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5     18,5 31,45 31,45  1½ volt framåt

401B 1 1,5 5,0 6,0 5,5     16,5 24,75 56,20  Tyska hoppet

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,5     19,0 30,40 86,60  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,5 7,0 6,0     19,5 31,20 117,80  Isanderska hoppet

5231D 1 2,1 6,0 5,5 5,5     17,0 35,70 153,50  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5132D 1 2,2 4,5 4,0 4,5     13,0 28,60 182,10  1½ volt framåt, 1 skruv

203C 1 2,0 4,5 4,0 4,0     12,5 25,00 207,10  1½ volt bakåt

403C 1 2,2 5,5 5,5 4,5     15,5 34,10 241,20  1½ tyska

Elna Wiberg (2007) -- SK Poseidon 2

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5     16,0 27,20 27,20  1½ volt framåt

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,0     19,5 29,25 56,45  Tyska hoppet

201B 1 1,6 6,0 6,0 5,0     17,0 27,20 83,65  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,0 6,5 5,5     18,0 30,60 114,25  Isanderska hoppet

5231D 1 2,1 5,5 6,0 5,5     17,0 35,70 149,95  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 4,0 3,5 4,5     12,0 24,00 173,95  1½ volt bakåt

303C 1 2,1 5,0 5,0 5,5     15,5 32,55 206,50  1½ mollbergare

403C 1 2,2 5,0 4,5 5,0     14,5 31,90 238,40  1½ tyska



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Svikt 5+3

Ingeborg Larsson (2007) -- SK Poseidon 3

103B 3 1,6 2,5 3,0 3,0     8,5 13,60 13,60  1½ volt framåt

401B 3 1,4 5,0 4,5 5,5     15,0 21,00 34,60  Tyska hoppet

201C 3 1,7 3,0 2,0 2,5     7,5 12,75 47,35  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,0 4,5 5,0     14,5 26,10 73,45  Isanderska hoppet

5231D 3 2,0 3,5 3,0 4,0     10,5 21,00 94,45  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203C 3 1,9 5,0 4,5 4,5     14,0 26,60 121,05  1½ volt bakåt

105C 3 2,2 5,0 5,5 5,0     15,5 34,10 155,15  2½ volter framåt

403C 3 1,9 3,5 4,0 4,0     11,5 21,85 177,00  1½ tyska

Levi Olsson (2009) -- SK Poseidon 4

103B 3 1,6 5,5 5,0 4,5     15,0 24,00 24,00  1½ volt framåt

401C 3 1,3 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 24,00 1Tyska hoppet

201C 3 1,7 4,5 3,5 3,5     11,5 19,55 43,55  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 3,5 3,5 3,5     10,5 18,90 62,45  Isanderska hoppet

5231D 3 2,0 4,0 4,0 4,0     12,0 24,00 86,45  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 3 1,9 4,0 3,5 4,0     11,5 21,85 108,30  1½ tyska

105C 3 2,2 4,0 3,0 3,5     10,5 23,10 131,40  2½ volter framåt

302C 3 1,7 2,5 4,0 2,5     9,0 15,30 146,70  1 mollbergare

Frida Eneström (2008) -- SK Poseidon 5

103B 1 1,7 4,0 3,5 4,0     11,5 19,55 19,55  1½ volt framåt

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,0     12,5 18,75 38,30  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 4,0 4,5 4,5     13,0 18,20 56,50  Tyska hoppet

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,5     12,5 20,00 76,50  Isanderska hoppet

5221D 1 1,7 4,0 4,5 4,5     13,0 22,10 98,60  Volt bakåt, ½ skruv

5122D 1 1,9 3,5 4,0 4,0     11,5 21,85 120,45  1 volt framåt 1 skruv

104C 1 2,2 1,0 2,0 1,5     4,5 9,90 130,35  Dubbel volt framåt

403C 1 2,2 2,0 3,0 2,0     7,0 15,40 145,75  1½ tyska

Nohelia Cristianson (2008) -- SK Poseidon 6

101C 1 1,2 6,0 5,5 5,0     16,5 19,80 19,80  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 3,5 5,0 4,0     12,5 18,75 38,55  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,0 4,0 3,0     11,0 16,50 55,05  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,0 3,0 3,0     9,0 14,40 69,45  Isanderska hoppet

5221D 1 1,7 3,5 3,5 3,5     10,5 17,85 87,30  Volt bakåt, ½ skruv

402C 1 1,6 4,0 4,5 4,5     13,0 20,80 108,10  Tyska hoppet 1 volt

103C 1 1,6 4,0 4,0 3,5     11,5 18,40 126,50  1½ volt framåt

202C 1 1,5 3,0 3,5 4,0     10,5 15,75 142,25  1 volt bakåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Svikt 5+2

Mie Rohrmann (2009) -- SK Poseidon 1

101B 1 1,3 5,5 6,5 5,0     17,0 22,10 22,10  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 5,0 4,5 4,0     13,5 20,25 42,35  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 4,0 3,5     12,0 19,20 61,55  Isanderska hoppet

401B 1 1,5 6,5 5,5 5,5     17,5 26,25 87,80  Tyska hoppet

5221D 1 1,7 4,0 5,0 5,0     14,0 23,80 111,60  Volt bakåt, ½ skruv

103B 1 1,7 4,0 5,0 5,0     14,0 23,80 135,40  1½ volt framåt

403C 1 2,2 4,5 4,0 3,0     11,5 25,30 160,70  1½ tyska

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Svikt 4+2 äldre

Agnes Thapper (2008) -- SK Poseidon 1

101C 1 1,2 5,0 6,0 5,5     16,5 19,80 19,80  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 5,0 4,0 4,5     13,5 20,25 40,05  Huvudhopp bakåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Svikt 4+2 äldre

401C 1 1,4 4,0 5,0 4,0     13,0 18,20 58,25  Tyska hoppet

301C 1 1,6 3,0 4,0 4,5     11,5 18,40 76,65  Isanderska hoppet

103C 1 1,6 4,5 4,5 5,0     14,0 22,40 99,05  1½ volt framåt

202C 1 1,5 2,0 3,5 2,5     8,0 12,00 111,05  1 volt bakåt

Moa Åkesson (2009) -- SK Poseidon 2

101C 1 1,2 5,0 5,0 4,5     14,5 17,40 17,40  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,0 3,0 3,0     10,0 15,00 32,40  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 4,0 5,0     13,0 20,80 53,20  Isanderska hoppet

401C 1 1,4 4,0 5,0 4,5     13,5 18,90 72,10  Tyska hoppet

103C 1 1,6 3,5 4,0 4,5     12,0 19,20 91,30  1½ volt framåt

202C 1 1,5 3,0 4,0 3,5     10,5 15,75 107,05  1 volt bakåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng

https://www.diverecorder.co.uk Sida 7 / 8 17:39,  den 9 april 2022

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Svikt blå äldre

Mathilda Jalakas (2009) -- SK Poseidon 1

100C 1 1,1 5,5 6,5 6,0     18,0 19,80 19,80  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,0 6,5 6,0     17,5 19,25 39,05  Fothopp bakåt

10B 1 1,0 4,0 5,0 5,0     14,0 14,00 53,05  Fall framlänges

20C 1 1,1 4,5 4,5 5,0     14,0 15,40 68,45  Fall baklänges

401C 1 1,4 4,5 5,0 5,0     14,5 20,30 88,75  Tyska hoppet

101C 1 1,2 5,0 4,5 5,0     14,5 17,40 106,15  Huvudhopp framåt

Greta Larsson (2009) -- SK Poseidon 2

100A 1 1,0 5,5 5,0 4,5     15,0 15,00 15,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 4,5 5,5 5,5     15,5 17,05 32,05  Fothopp bakåt

10A 1 1,2 5,0 6,5 5,5     17,0 20,40 52,45  Fall framlänges

20A 1 1,2 4,0 3,0 4,0     11,0 13,20 65,65  Fall baklänges

201C 1 1,5 3,0 2,5 3,0     8,5 12,75 78,40  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 3,5 4,0     11,5 18,40 96,80  Isanderska hoppet

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Höga vit äldre

Nohelia Cristianson (2008) -- SK Poseidon 1

101C 5 1,2 6,0 5,0 4,5     15,5 18,60 18,60  Huvudhopp framåt

10C 5 1,2 6,5 6,0 6,5     19,0 22,80 41,40  Fall framlänges

10B 5 1,1 6,0 6,0 5,5     17,5 19,25 60,65  Fall framlänges

100B 5 1,3 6,0 6,0 5,5     17,5 22,75 83,40  Fothopp framåt

Mathilda Jalakas (2009) -- SK Poseidon 2

100A 5 1,1 5,5 5,5 4,5     15,5 17,05 17,05  Fothopp framåt

200A 5 1,2 6,0 7,5 7,5     21,0 25,20 42,25  Fothopp bakåt

10C 5 1,2 3,5 3,5 4,5     11,5 13,80 56,05  Fall framlänges

10B 5 1,1 7,0 7,0 7,5     21,5 23,65 79,70  Fall framlänges

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Lagtävling äldre

Elna Wiberg (2007) + Hanna Andersson (2005) -- SK Poseidon 1

10C 5 1,2 5,5 5,5 6,5     17,5 21,00 21,00  Fall framlänges

20C 7,5 1,3 7,0 5,5 6,0     18,5 24,05 45,05  Fall baklänges

203C 1 2,0 4,0 3,5 4,0     11,5 23,00 68,05  1½ volt bakåt

403C 1 2,2 6,0 7,0 6,0     19,0 41,80 109,85  1½ tyska

5231D 3 2,0 9,0 7,0 7,5     23,5 47,00 156,85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

201B 3 1,8 8,0 7,5 8,5     24,0 43,20 200,05  Huvudhopp bakåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Lagtävling äldre

Levi Olsson (2009) + Lasse Noergaard (2008) -- SK Poseidon 2

10B 7,5 1,2 7,5 9,0 8,0     24,5 29,40 29,40  Fall framlänges

20C 5 1,2 5,0 6,0 5,5     16,5 19,80 49,20  Fall baklänges

5134D 1 2,6 6,5 7,0 6,0     19,5 50,70 99,90  1½ volt framåt, 2 skruvar

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,0     15,5 23,25 123,15  Huvudhopp bakåt

105C 3 2,2 6,5 4,5 6,0     17,0 37,40 160,55  2½ volter framåt

103B 3 1,6 5,0 6,5 6,0     17,5 28,00 188,55  1½ volt framåt

Leia Olsson (2006) + Ingeborg Larsson (2007) -- SK Poseidon 3

10B 5 1,1 6,0 5,5 7,0     18,5 20,35 20,35  Fall framlänges

20C 7,5 1,3 8,0 7,0 7,5     22,5 29,25 49,60  Fall baklänges

5231D 1 2,1 5,0 4,5 6,0     15,5 32,55 82,15  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 1 2,2 4,5 4,0 4,5     13,0 28,60 110,75  1½ tyska

103B 3 1,6 6,5 5,0 8,0     19,5 31,20 141,95  1½ volt framåt

301C 3 1,8 8,0 5,0 7,0     20,0 36,00 177,95  Isanderska hoppet

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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